児童厚生施設開放団体登録申請書

岩沼市長 殿

令和  年  月  日

申請団体名

代表者氏名

住 所

            電 話 番 号

次のとおり岩沼市南児童館を利用したいので、岩沼市児童厚生施設の開放に関する規則第３

条第１項の規定により申請します。

利用

目的

 利用

人員

      人

利用

希望

日時

毎月

毎週

   曜日
午前

午後

時   分

   から

午前

午後

時   分

   まで

利用

室名
多目的ホール

利用

備品

利用

責任者
住所

岩沼市

氏名

連絡先
自 宅℡：

勤務先℡：

備考

備考

  (1) 使用希望日時は、準備と後片付けの時間を含めて記入してください。

  (2) 添付書類

    ① 定款又は規約等

    ② 会員名簿(氏名、住所を記入したもの)